ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2017

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATA-

ÇÃO TEMPORÁRIA DE FARMACÊUTICO – N° 001/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA o resultado e a classificação final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para con-

tratação por tempo determinado de FARMACÊUTICO, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

CAMILE LOCATELLI 1º LUGAR

Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

Coronel Pilar, 27 de novembro de 2017.

Adelar Loch

                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda